
Faktura VF1-0015/2018

29.05.2018
12.06.2018

Vystaveno:
Datum splatnosti:

Základní škola Litoměřice
Boženy Němcové 2
41201  Litoměřice 1
Česká republika

Odběratel - sídlo:

IČ: 46773312

Poštovní adresa:

Místo určení:

IBAN:
Bankovní účet:

Var. sym.: 100152018
0008Konst. sym.:

Spec. sym.:

Forma úhrady: Převodem
Způsob dopravy:

Číslo smlouvy:

Objednávka:

Základní škola Litoměřice
Boženy Němcové 2
41201 Litoměřice 1
Česká republika

Zakázka:

BIC:

Banka: mBank S.A., organizační složka
670100-2212412030 / 6210

DIČ: CZ7801312376
IČ: 03670082

Bc. Jaroslav Šíma

Revoluční 1836/20
412 01  Litoměřice
Česká republika

+420 731 188 051
info@simaj.cz
www.simaj.czWWW:

E-mail:
Mobil:
Fax:
Telefon:

Dodavatel:

QR platba

Fakturuji Vám instalaci linuxového serveru.
Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Celkem [Kč]
Označení
Základní instalace linuxového serveru

1,00 KS 1 670,00 1 670,0066,60
019/SPS

Před slevou: 5 000,00 5 000,00

Instalace a konfigurace služby linuxového serveru
5,00 KS 668,00 3 340,0066,60

020/SPS
Před slevou: 2 000,00 10 000,00

5 010,00
Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku.

Celkem k úhradě

Zálohy 0,00

Zbývá uhradit [Kč]

5 010,00

15 000,00Celkem před slevou:

Razítko a podpis

5 010,00
Neplátce DPH

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee.
Vytiskl: Bc. Jaroslav Šíma

Stránka 1


